
1

Od:
Odesláno: úterý 21. března 2017 8:56
Komu: Bkom registr smluv
Předmět: FW: Objednávka 04/17
Přílohy: Objednavka_04_2017.pdf

From: 
Sent: Tuesday, March 21, 2017 8:35 AM
To: 
Subject: RE: Objednávka 04/16

Dobrý den,
Potvrzuji Vaši objednávku.
Pěkný den,

Asistentka pobočky

Tel.: 
E-mail: 

Edenred CZ s.r.o.
Orlí 14, 602 00 Brno, Česká republika
www.edenred.cz
www.edenred.com

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ
Tato zpráva včetně jejích příloh je určena pouze jejímu adresátovi a může obsahovat důvěrné informace nebo informace, které jsou předmětem obchodního
tajemství. Jakékoli šíření, kopírování nebo zveřejnění této zprávy a jejích příloh neautorizovaným třetím osobám je zakázáno. Pokud jste tuto zprávu obdrželi
omylem, upozorněte na to jejího odesílatele a zprávu i její přílohy vymažte.

LEGAL NOTICE
This email message, including any attachment(s), is intended only for the named recipient(s) and may contain confidential information. Any dissemination,
distribution, disclosure, or copying of this information is unauthorized and strictly prohibited. If you have received this message in error, please advise the
sender by reply email, and delete this message and any attachments.

From: 
Sent: Tuesday, March 21, 2017 7:59 AM
To: ERCZ Brno
Subject: Objednávka 04/16



2

Vážení obchodní partneři,

zasíláme vám objednávku na stravenky za měsíc 04/2017. Prosím potvrďte akceptaci objednávky
emailem.

Přeji krásný zbytek dne

účetní
--------------------------------------------------------------------------------------------
Brněnské komunikace a.s., Renneská tř. 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
Tel.:  | Mobil: 
E-mail:   Web: www.bkom.cz

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího
nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“), tj. odesílatel nemá vůli být vázán obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta
došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoliv typu (dále jen „smlouva“),
odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že:
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující
podpisy všech účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu
ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy
podstatně či nikoliv,
iii) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech
smlouvy, které jsou v této zprávě uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího
nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“), tj. odesílatel nemá vůli být vázán obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta
došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoliv typu (dále jen „smlouva“),
odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že:
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující
podpisy všech účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu
ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy
podstatně či nikoliv,
iii) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech
smlouvy, které jsou v této zprávě uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.




